



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 280 634
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DELLIA GROUP AS
Forretningsadresse:	Oppgang C Arbos gate 2 0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Storli Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 687 850	
Sum inntekter		5 687 850	
Kostnader			
Varekostnad		4 445 384	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	112 895	
Annen driftskostnad	3	4 244 349	677 720
Sum kostnader		8 802 628	677 720
Driftsresultat		-3 114 778	-677 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	5 070 128	4 549 362
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 304 386	508 502
Annen finansinntekt		352 892	206 372
Sum finansinntekter		6 727 406	5 264 236
Annen finanskostnad		1 289	
Sum finanskostnader		1 289	
Netto finans		6 726 117	5 264 236
Resultat før skattekostnad		3 611 339	4 586 516
Skattekostnad	6	794 479	87 308
Årsresultat		2 816 860	4 499 208



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	564 473	0
Sum immaterielle eiendeler		564 473	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	37 798 197	913 670
Lån til foretak i samme konsern	5	7 775 421	25 527 062
Andre fordringer		0	1 293 597
Sum finansielle anleggsmidler		45 573 618	27 734 329
Sum anleggsmidler		46 138 091	27 734 329
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 360 736	0
Andre fordringer		1 906 593	25 568
Konsernfordringer	5	38 563 188	4 549 362
Sum fordringer		44 830 517	4 574 930
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 353 079	21 205 156
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 353 079	21 205 156
Sum omløpsmidler		46 183 596	25 780 086
SUM EIENDELER		92 321 687	53 514 415

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	4 068 527	3 396 000
Overkurs		76 492 675	44 898 465
Sum innskutt egenkapital		80 561 202	48 294 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	0	783 706
Sum opptjent egenkapital		0	783 706
Sum egenkapital		80 561 202	49 078 171
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	45 402
Sum avsetninger for forpliktelser		0	45 402
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	45 402
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 942 845	148 581
Utbytte	11	0	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	3 817 641	242 262
Sum kortsiktig gjeld		11 760 486	4 390 843
Sum gjeld		11 760 486	4 436 245
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 321 688	53 514 416



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	295 108 653	116 539 742
Sum inntekter		295 108 653	116 539 742
Kostnader			
Varekostnad		189 390 657	75 250 948
Lønnskostnad	3	15 781 663	9 128 361
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 040 528	399 984
Annen driftskostnad	3	75 063 807	26 135 908
Sum kostnader		281 276 655	110 915 201
Driftsresultat		13 831 998	5 624 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 662 060	1 333 101
Sum finansinntekter		1 662 060	1 333 101
Annen rentekostnad		4 275 193	1 356 594
Annen finanskostnad		1 000 929	626 127
Sum finanskostnader		5 276 122	1 982 721
Netto finans		-3 614 062	-649 620
Resultat før skattekostnad		10 217 936	4 974 921
Skattekostnad	6	4 054 731	1 041 370
Årsresultat		6 163 205	3 933 551
Minoritetsinteresser		0	-652 031
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 163 205	4 585 582



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	564 473	0
Utsatt skattefordel	6	26 442	0
Goodwill	4	37 969 667	
Sum immaterielle eiendeler		38 560 582	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 623 701	682 866
Sum varige driftsmidler		2 623 701	682 866
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		230 849	2 214 019
Sum finansielle anleggsmidler		230 849	2 214 019
Sum anleggsmidler		41 415 132	2 896 885
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,8	63 664 189	24 492 779
Sum varer		63 664 189	24 492 779
Fordringer			
Kundefordringer	7	31 553 685	8 697 569
Andre fordringer		8 532 968	1 837 607
Sum fordringer		40 086 653	10 535 176
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 387 402	30 254 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 387 402	30 254 769
Sum omløpsmidler		111 138 244	65 282 724
SUM EIENDELER		152 553 376	68 179 609



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	4 068 527	3 396 000
Overkurs		76 492 675	44 898 465
Sum innskutt egenkapital		80 561 202	48 294 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	5 671 006	2 917 155
Minoritetsinteresser		0	-1 024 189
Sum opptjent egenkapital		5 671 006	1 892 966
Sum egenkapital		86 232 208	50 187 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	32 308	68 993
Sum avsetninger for forpliktelser		32 308	68 993
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 657 858	0
Sum annen langsiktig gjeld		3 657 858	0
Sum langsiktig gjeld		3 690 166	68 993
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 690 248	0
Leverandørgjeld		16 379 292	8 065 881
Betalbar skatt	6	2 528 370	863 470
Skyldige offentlige avgifter		3 987 869	1 357 487
Utbytte	11	0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		35 045 224	3 636 348
Sum kortsiktig gjeld		62 631 003	17 923 186
Sum gjeld		66 321 169	17 992 179



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 553 377	68 179 610



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 451458

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 280 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DELLIA GROUP AS
Forretningsadresse: Oppgang C
Arbos gate 2
0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Storli Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 687 850	
Sum inntekter		5 687 850	
Kostnader			
Varekostnad		4 445 384	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	112 895	
Annen driftskostnad	3	4 244 349	677 720
Sum kostnader		8 802 628	677 720
Driftsresultat		-3 114 778	-677 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	5 070 128	4 549 362
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 304 386	508 502
Annen finansinntekt		352 892	206 372
Sum finansinntekter		6 727 406	5 264 236
Annen finanskostnad		1 289	
Sum finanskostnader		1 289	
Netto finans		6 726 117	5 264 236
Resultat før skattekostnad		3 611 339	4 586 516
Skattekostnad	6	794 479	87 308
Årsresultat		2 816 860	4 499 208



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	564 473	0
Sum immaterielle eiendeler		564 473	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	37 798 197	913 670
Lån til foretak i samme konsern	5	7 775 421	25 527 062
Andre fordringer		0	1 293 597
Sum finansielle anleggsmidler		45 573 618	27 734 329

Sum anleggsmidler

46 138 091 **27 734 329**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	4 360 736	0
Andre fordringer		1 906 593	25 568
Konsernfordringer	5	38 563 188	4 549 362
Sum fordringer		44 830 517	4 574 930

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 353 079	21 205 156
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 353 079	21 205 156

Sum omløpsmidler

46 183 596 **25 780 086**

SUM EIENDELER

92 321 687 **53 514 415**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	4 068 527	3 396 000
Overkurs		76 492 675	44 898 465
Sum innskutt egenkapital		80 561 202	48 294 465

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	11	0	783 706
Sum opptjent egenkapital		0	783 706
Sum egenkapital		80 561 202	49 078 171
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	45 402
Sum avsetninger for forpliktelser		0	45 402
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	45 402
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 942 845	148 581
Utbytte	11	0	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	3 817 641	242 262
Sum kortsiktig gjeld		11 760 486	4 390 843
Sum gjeld		11 760 486	4 436 245
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 321 688	53 514 416



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	295 108 653	116 539 742
Sum inntekter		295 108 653	116 539 742
Kostnader			
Varekostnad		189 390 657	75 250 948
Lønnskostnad	3	15 781 663	9 128 361
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 040 528	399 984
Annen driftskostnad	3	75 063 807	26 135 908
Sum kostnader		281 276 655	110 915 201
Driftsresultat		13 831 998	5 624 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 662 060	1 333 101
Sum finansinntekter		1 662 060	1 333 101
Annen rentekostnad		4 275 193	1 356 594
Annen finanskostnad		1 000 929	626 127
Sum finanskostnader		5 276 122	1 982 721
Netto finans		-3 614 062	-649 620
Resultat før skattekostnad		10 217 936	4 974 921
Skattekostnad	6	4 054 731	1 041 370
Årsresultat		6 163 205	3 933 551
Minoritetsinteresser		0	-652 031
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 163 205	4 585 582



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	564 473	0
Utsatt skattefordel	6	26 442	0
Goodwill	4	37 969 667	
Sum immaterielle eiendeler		38 560 582	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 623 701	682 866
Sum varige driftsmidler		2 623 701	682 866
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		230 849	2 214 019
Sum finansielle anleggsmidler		230 849	2 214 019
Sum anleggsmidler		41 415 132	2 896 885
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 8	63 664 189	24 492 779
Sum varer		63 664 189	24 492 779
Fordringer			
Kundefordringer	7	31 553 685	8 697 569
Andre fordringer		8 532 968	1 837 607
Sum fordringer		40 086 653	10 535 176
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 387 402	30 254 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 387 402	30 254 769
Sum omløpsmidler		111 138 244	65 282 724
SUM EIENDELER		152 553 376	68 179 609

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	4 068 527	3 396 000
Overkurs		76 492 675	44 898 465
Sum innskutt egenkapital		80 561 202	48 294 465
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	5 671 006	2 917 155
Minoritetsinteresser		0	-1 024 189
Sum opptjent egenkapital		5 671 006	1 892 966
Sum egenkapital		86 232 208	50 187 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	32 308	68 993
Sum avsetninger for forpliktelse		32 308	68 993
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 657 858	0
Sum annen langsiktig gjeld		3 657 858	0
Sum langsiktig gjeld		3 690 166	68 993
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 690 248	0
Leverandørgjeld		16 379 292	8 065 881
Betalbar skatt	6	2 528 370	863 470
Skyldige offentlige avgifter		3 987 869	1 357 487
Utbytte	11	0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		35 045 224	3 636 348
Sum kortsiktig gjeld		62 631 003	17 923 186
Sum gjeld		66 321 169	17 992 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 553 377	68 179 610



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 280 634
DELLIA GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Til generalforsamlingen i Dellia Group AS

Årsberetning 2024

For Dellia Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Dellia Group AS utvikler, produserer og selger næringsmidler under merkenavnene Sunshine Delights, Dippies og A date with, i tillegg til private label produksjon av non-food artikler og kosttilskudd.

Konsernet består i tillegg til Dellia Group AS av følgende datterselskap:

Dellia AS
Dellia Nutrients Holding AS, med datter Dellia Nutrients AS
Dellia Sverige AB
Dellia Aps
Dellia Oy
Dellia Shanghai Import and Export Ltd
Dellia AG
Dellia SAS
PMB International Limited

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge, Jönköping i Sverige, Allerød i Danmark, Espoo i Finland, Leeds i Storbritannia, Wiesbaden i Tysland, Paris i Frankrike og Shanghai i Kina. Konsernet har lokalisert sine avdelinger strategisk plassert for virksomheten som utøves i henholdsvis Norden, Europa og Asia. Hovedkontoret ligger i Oslo.

I løpet av året har samtlige avdelinger i Norden økt salget. Salgsøkningen skyldes økt salg av etablerte produkter i distribusjon, samt inntreden hos flere kjeder og forhandlere med merkevarene og produktporteføljen.

Året var det første fulle driftsåret for Dellia Oy, og markerte etableringen av Dellia SAS (Frankrike/Pan-Europe) og Dellia AG (Tyskland). Markedsutvidelse bidro derfor også til økt omsetning i konsernet fra foregående år.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 116 539 742 i fjor til NOK 295 108 653 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 6 163 199 fjorårets årsresultat var NOK 3 933 551. Salgsøkningen har gjort at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år, til tross for utfordringer knyttet til tidvis høye fraktpriser, forsinkelser i transport, volatil valutasituasjon, samt investeringer i produktutvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -19 669 635, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 13 831 997. Differansen skyldes i hovedsak emisjon minus økning i varelager.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 12 997 133 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 94,5 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 99,6 % pr. 31.12.2023. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 152 553 377, sammenlignet med NOK 68 179 611 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 56,6 %, sammenlignet med 73,6 % pr. 31.12.2023.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjon. Utviklingsaktivitet er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter og utvidelse av sortiment.



Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges også av sterk konkurranse fra en rekke aktører, og det er gjennom avtaler sikret eksklusivitet med sentrale leverandører gjeldende for konsernets markeder for å opprettholde opparbeidede konkurransefordeler også i fremtiden.

Finansiell risiko

Dellia Group AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt SEK, DKK, og EUR da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i USD utgjør også en risiko, siden mesteparten av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i USD. I tillegg er selskapet eksponert for endringer i CNY da det også forekommer innkjøp fra Kina. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 31 784 534 for konsernet og NOK 0 for selskapet i 2024. Dette innebærer en økning på NOK 20 872 946 for konsernet og en reduksjon på NOK 1 293 597 for selskapet i 2024. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Selskapene i konsernet selger i stor grad kundefordringene til SVEA Bank eller tilsvarende lokale parter for minimering av risiko og forbedret likviditet, noe som er forventet også i 2025.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Dellia Group AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Det er ingen vesentlige endringer i leverandøravtaler, innkjøpsavtaler eller kredittbetingelser ved fakturering til kunder som medfører forverret eller forbedret likviditet.

Markedsrisiko

Markedsutviklingen de neste årene anses som positiv. Eitterspørselen etter konsernets merkevarer og produkter er høy og økende. Den nylig startede ekspansjonen utover det Nordiske markedet til Europa har så langt vært vellykket med de første ordrene utlevert, og åpner opp muligheter for skalering av driften videre ut i europeiske land.

Klimarisiko

Ledelsen har vurdert hvilken klimarisiko konsernet er eksponert for gjennom utarbeidelse av «Risk reports and mitigating measures» per leverandør og land. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko og regulatorisk risiko.

Den fysiske risikoen (flom, tørke etc.) knyttet til klimaendringer utgjør en trussel for avlingers størrelse. For å minimere risikoen rundt problemstillingen forsøkes det i stor grad å inngås langsiktige avtaler med både produksjonspartnere, råvareleverandører og landbruk, direkte og indirekte, kontra bruk av spotkjøp. I tillegg drøftes problemstillingen med leverandører, hvor man stadig vurderer oppgraderinger som f. eks vanningsanlegg o.l.

Regulatorisk risiko mitigeres blant annet gjennom arbeide mot Local GAP og Global Gap for landbruket, støtte til avskogningsprosjekter i lokalområdet, oppfordring til miljøsertifisering, samt bruk av sertifiserte ingredienser eller råvarer hvor disse anses å skape miljøskade eller å bidra til klimaforverring. Arbeidet er kontinuerlig, og belyses nærmere i forbindelse med selskapets publisering iht Åpenhetsloven.

Sosial risiko - arbeidsforhold

Gjennom utarbeidede «Risk reports and mitigating measures» per leverandør og land, belyses det risiko rundt arbeidsforhold hos leverandører. Som mitigerende tiltak jobber konsernet med leverandører som har gjennomført Sedex Smeta audit, eller gjennomfører dette på oppfordring fra oss. I tillegg gjøres det årlige revisjoner på produksjonsstedene av utsendte fra selskapet, og alle leverandører har tiltrådt vår Code of Conduct som adresserer arbeidsforhold og rettigheter. Arbeidet er kontinuerlig, og belyses nærmere i forbindelse med selskapets publisering iht Åpenhetsloven.

Side 2 av 4



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

For disponering av årsresultatet henvises det til note for egenkapital i årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 0 timer/dager i 2023 sammenlignet med 0 timer/dager i 2024.

Det er ikke registrert skader på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet anses som godt og inkluderende, det har ikke vært meldt inn saker i 2024. Samarbeidet på tvers av landegrensene fungerer bra, og preges av høy motivasjon og utstrakt kunnskapsdeling.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har utarbeidet en Code of Conduct gjeldende for alle ansatte, inkludert ledere. Det praktiseres likestilling i konsernet, og det er ingen toleranse for diskriminering i henhold til de interne retningslinjene.

Det er ikke registrert innkomne saker eller varsel som omhandler likestilling eller diskriminering i 2024.

Konsernet hadde ved utgangen av 2024 totalt 23 ansatte, hvorav 12 kvinner og 11 menn.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Det er ikke gitt lån, sikkerhetsstillelser eller ytelser utover normale ansattgoder regulert i arbeidskontrakt til ledende personer. Styrehonorar for 2024 er ikke avtalt eller utbetalt.

Ytre miljø

Selskapet Dellia AS i konsernet er Miljøfyrtårn sertifisert, tilsvarende ISO 14001. Disse styringssystemene benyttes for hele gruppen for å minimere konsernets fotavtrykk. Miljøarbeidet er en kontinuerlig prosess innlemmet i selskapets prosesser.

Fokus i 2024 har vært rettet mot økt bruk av miljøvennlige og resirkulerbare emballasjematerialer samt optimalisering av antall varer per container, et arbeide som vil fortsette og med kontinuerlig implementering neste år.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styremedlemmer i selskapet samt daglig leder er forsikret gjennom selskapets ansvarsforsikring hos IF og RiskPoint.

Åpenhetsloven

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapets vil publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens krav på sin hjemmeside i løpet av 1. halvår 2025.



dellia®

Oslo

John Ivar Andre Fjeringstad
Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Storli Eriksen
Styreleder (elektronisk signert)

John Ivar Andre Fjeringstad
Styremedlem (elektronisk signert)

Hans Erik Horn
Styremedlem (elektronisk signert)

Dag Skipperud Johansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 66F5E-RJURP-5XRD5-68CMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap for 2024

Resultatregnskap

Mor			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
5 687 850	0	Salgsinntekt	2	295 108 653	116 539 742
0	0	Annen driftsinntekt		0	0
5 687 850	0	Sum driftsinntekter		295 108 653	116 539 742
4 445 384	0	Varekostnad		189 390 657	75 250 948
0	0	Lønnskostnad m.m.	3	15 781 663	9 128 361
112 895	0	Avskrivning på driftsmidler og immatrielle eiendeler	4	1 040 528	399 984
4 244 349	677 720	Annen driftskostnad	3	75 063 807	26 135 908
4 357 244	677 720	Sum driftskostnader		281 276 656	110 915 200
-3 114 778	-677 720	Driftsresultat		13 831 997	5 624 542
5 070 128	4 549 362	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	0
1 304 386	508 502	Renteinntekt foretak i samme konsern		0	0
352 892	206 372	Annen rente-/finansinntekt		1 662 060	1 333 101
0	0	Annen rentekostnad		4 275 193	1 356 594
1 289	0	Annen finanskostnad		1 000 929	626 127
6 726 117	5 264 236	Resultat av finansposter		-3 614 062	-649 621
3 611 339	4 586 516	Ordinært resultat før skattekostnad		10 217 934	4 974 921
794 479	87 308	Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 054 731	1 041 370
2 816 860	4 499 208	Ordinært resultat		6 163 199	3 933 551
		Minoritetsinereisers andel av resultat		0	-652 031
2 816 860	4 499 208	Årsresultat		6 163 199	4 585 582

Penneo Dokumentnøkkel: 6GFSE-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP

**Dellia Group AS**

Års- og konsernregnskap for 2024

Balanse

Mor		Note	Konsern	
2024	2023		2024	2023
			Eiendeler	
			Anleggsmidler	
0	0	6	26 442	0
564 473	0	4	564 473	0
0	0	4	37 969 667	0
564 473	0		38 560 582	0
			Varige driftsmidler	
0	0	4	2 623 701	682 866
0	0		2 623 701	682 866
			Finansielle anleggsmidler	
37 798 197	913 670	5	0	0
7 775 421	25 527 062	5	0	0
0	1 293 597		230 849	2 214 019
45 573 618	27 734 329		230 849	2 214 019
46 138 091	27 734 329		41 415 132	2 896 885
			Omløpsmidler	
0	0	7, 8	63 664 189	24 492 779
			Fordringer	
4 360 736	0	7	31 553 685	8 697 569
38 563 188	4 549 362	5	0	0
1 906 593	25 568		8 532 968	1 837 607
44 830 517	4 574 930		40 086 653	10 535 176
1 353 079	21 205 156	9	7 387 402	30 254 769
46 183 596	25 780 086		111 138 244	65 282 724
92 321 688	53 514 415		152 553 377	68 179 610

Penneo Dokumentnøkkel: 66F5E-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP

**Dellia Group AS**
Års- og konsernregnskap for 2024**Balanse**

Mor		Note	Konsern	
2024	2023		2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
4 068 527	3 396 000	10	4 068 527	3 396 000
76 492 675	44 898 465		76 492 675	44 898 465
80 561 202	48 294 465		80 561 202	48 294 465
Opptjent egenkapital				
0	783 706	11	5 671 006	2 917 155
0	783 706		5 671 006	2 917 155
Minioritetsinteressers EK				
		11	0	-1 024 189
80 561 202	49 078 171		86 232 208	50 187 431
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	45 402	6	32 308	68 993
0	45 402		32 308	68 993
Annen langsiktig gjeld				
0	0	7	3 657 858	0
0	0		0	0
0	0		3 657 858	0
Kortsiktig gjeld				
0	0	7	4 690 248	0
7 942 845	148 581		16 379 292	8 065 881
0	0	6	2 528 370	863 470
0	0		3 987 869	1 357 487
0	4 000 000	11	0	4 000 000
3 817 641	242 262	5	0	0
0	0		35 045 224	3 636 348
11 760 486	4 390 843		62 631 003	17 923 186
11 760 486	4 436 245		66 321 169	17 992 179
92 321 688	53 514 415		152 553 377	68 179 610

Oslo

Jan Storli Eriksen
Styrets lederDag Skipperud Johansen
StyremedlemHans Erik Horn
StyremedlemJohn Ivar Andre Fjerdingsstad
Styremedlem / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6GFSE-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap 2024

Kontantstrømoppstilling

2024	2023		2024	2023
		Mor		Konsernet
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
3 611 339	4 586 516	Resultat før skattekostnad	10 217 934	4 974 921
0	0	Periodens betalte skatt	-863 470	-14 015
112 895	0	Ordinære avskrivninger	1 040 528	399 984
0	0	Endring i varelager	-39 171 410	-19 191 386
-4 360 736	0	Endring i kundefordringer	-22 856 116	-7 049 140
7 794 264	147 215	Endring i leverandørgjeld	8 313 410	6 369 921
-14 114 116	-16 699 207	Endring i andre tidsavgrensingsposter	23 649 489	5 108 103
-6 956 354	-11 965 476	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 669 635	-9 401 612
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	137 803	Innbetaling langsiktig fordringer	0	15 147
-677 368	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 545 836	-570 365
-1 240 596	-50 310	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer	0	0
-1 917 964	87 493	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 545 836	-555 218
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 657 858	-124 346
-8 000 000	-2 000 000	Utbetalinger av utbytte	-8 000 000	-2 000 000
0	0	Netto endring i kassekreditt	4 690 248	0
0	27 860 600	Innbetaling av egenkapital	0	27 860 600
-2 977 760	0	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
0	0	Innbetaling aksjekapital fra minoritet utenl. Datterselskap	0	8 430
-10 977 760	25 860 600	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	348 106	25 744 684
-19 852 077	13 982 618	Netto endring i kontanter	-22 867 365	15 787 854
21 205 156	7 222 538	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	30 254 769	14 466 915
1 353 079	21 205 156	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	7 387 402	30 254 769
		Ubenyttet driftskreditt 31.12.	5 609 731	0
		Sum Disponible midler 31.12.	12 997 133	30 254 769

Penneo Dokumentnøkkel: 6GFSE-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023. Års- og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat og kontantstrømmer. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporteringsformål, samt på risiko og inntjening. Det presenteres tall for virksomhetsområder, samt for geografiske markeder da den geografiske fordelingen av aktiviteten er av betydning for å vurdere selskapet. Tallene er avstemt mot selskapets resultat og balanse.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Dellia Group AS og datterselskapene Dellia AS, Dellia Sverige AB, Dellia Aps, Dellia OY, Dellia Shanghai Import and Export Ltd, PMB International LTD, Dellia SAS, Dellia AG og Dellia Nutriens Holding AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Eiereandeler i konsernregnskapet er eliminert etter kostmetode.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap for 2024

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Behandling av datterselskaper

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er langvarig og av strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskaper innarbeides etter kostmetoden.

Varelager og varekostnad

Beholdninger vurderes til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko, kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap 2024

Noter

Note 2 Salgsinntekter og virksomhetsområde

Morselskapet Dellia Group AS er et rent eie-/ holdingselskap, med hovedkontor i Oslo. Datterselskapene driver med salg av næringsmidler, herunder tørket frukt og snacks til dagligvare kjeder. Datterselskapene drives fra sine respektive kontorer som vist i note 5. Det er ikke gjennomført vesentlige endringer i selskapets forretningsområder i 2024 eller så langt i 2025.

Morselskapets omsetning omfatter fakturerte fellestjenester til datterselskaper.

Konsernets salgsinntekter spesifisert på geografisk marked:

Norge	101 082 868
Sverige	89 881 349
Danmark	58 007 749
Finland	15 479 250
Storbritannia	761 459
Frankrike	1 345 762
Tyskland	517 754
Kina	28 032 461
Sum	295 108 653

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser - konsern

Lønnskostnader mm.

	2024	2023
Lønninger	5 074 651	4 143 795
Arbeidsgiveravgift	906 043	723 717
Pensjonskostnader	546 577	490 600
Andre personalkostnader	140 804	102 721
Lønnskostnader utenlandske datterselskaper	9 113 588	3 667 528
Lønnskostnader	15 781 663	9 128 361

Antall årsverk **10**

Morselskapet har ingen ansatte og kommer ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelser (i kroner) (mor)	Styret	Daglg leder
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar fordeler seg som følger:	Mor	Konsern
Lovpålagt revisjon	33 050	121 800
Skatterådgiving	0	0
Andre attestasjonsoppgaver	32 500	32 500
Andre honorar utenfor revisjon	0	0
Sum	65 550	154 300

Beløp for konsern består kun av kostnader til revisor i norske selskaper.



Dellia Group AS Års- og konsernregnskap 2024

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap	Patenter, varemerker o.l	Maskiner, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01		0	0
Tilgang eiendeler	677 368	0	677 368
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	677 368	0	677 368
Akkumulerte avskrivninger 31.12	112 895	0	112 895
Balanseført verdi 31.12.	564 473	0	564 473

Årets avskrivninger 112 895 0 112 895

Økonomisk levetid Inntil 10 år Inntil 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsern	Goodwill	Patenter, varemerker o.l	Maskiner, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01			1 493 527	1 493 527
Tilgang eiendeler	37 969 667	677 368	2 104 701	40 751 736
Avgang			0	0
Anskaffelseskost 31.12	37 969 667	677 368	3 598 228	42 245 263
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	112 895	974 527	1 087 422
Balanseført verdi 31.12.	37 969 667	564 473	2 623 701	41 157 841

Årets avskrivninger 0 112 895 927 633 1 040 528

Økonomisk levetid Inntil 5 år Inntil 10 år Inntil 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Goodwill balanseført i 2024 er tilknyttet oppkjøp av datterselskaper.
Goodwill er ikke avskrevet i år ettersom den er anskaffet sent i løpet av året.

Penneo Dokumentnøkkel: 66F5E-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap 2024

Note 5 Datterselskap

Aksjene i datterselskapene er bokført etter kostprismetoden i selskapsregnskapet.

	Dellia Sverige			
	Dellia AS	AB	Dellia Aps	Dellia OY
Forretningskontor	Oslo	Jönköping	Hørsholm	Espoo
Andel av stemmeberettiget kapital	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %
Egenkapital ifølge siste regnskap	3 675 593	6 970 549	3 413 299	-2 872 898
Resultat ifølge siste regnskap	5 953 605	6 111 512	1 119 154	-1 006 117

	Dellia Shanghai	Dellia			PMB
	Import and	Nutrient			Internatio
	export Ltd	Holding AS	Dellia AG	Dellia SAS	nal
Forretningskontor	Shanghai	Oslo	Wiesbaden	Paris	Leeds
Andel av stemmeberettiget kapital	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %
Egenkapital ifølge siste regnskap	7 477 607	30 000	-359 784	-4 409 406	-5 801 912
Resultat ifølge siste regnskap	3 286 859	-23 792	-936 059	-4 404 988	-2 145 094

Dellia Group AS hadde pr 31.12.24 fordring på datterselskaper på kr 46 338 609 .

Dellia Group AS hadde pr 31.12.23 fordring på datterselskaper på kr 30 076 424 .

Dellia Group AS hadde pr 31.12.24 gjeld til datterselskaper på kr 3 817 641

Dellia Group AS hadde pr 31.12.23 gjeld til datterselskaper på kr 242 262.

Utover renter, utbytte, shared services og konsernbidrag er det ingen transaksjoner mellom mor og datterselskaper i 2024 eller i 2023.



Dellia Group AS
Års- og konsernregnskap 2024

Note 6 Skatt

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	3 611 339	4 586 517		
Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 252 487	2 497 102		
Permanente forskjeller	-5 070 198	-6 686 762		
Endring midlertidige forskjeller	206 373	-206 372		
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-190 485		
Grunnlag betalbar skatt	0	0		
Skattesats 22 %				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0		
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	794 479	87 308	4 117 858	933 932
Brutto endring utsatt skatt/skattefordel	45 402	-87 308	-63 127	107 438
Betalbar skatt konsernbidrag	-839 881	0		
Årets totale skattekostnad	0	0	4 054 731	1 041 370
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	2 528 370	863 470
Sum betalbar skatt	0	0	2 528 370	863 470
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:				
Forskjeller som utlignes:	2024	2023	2024	2023
Anleggsmidler	0	206 372	146 854	313 603
Fordringer		0	0	0
Inntektsført avsatt utbytte		0	0	0
Underskudd til fremføring		0	0	0
Sum	0	206 372	146 854	313 603
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	0	45 402	32 308	68 993
Utsatt skattefordel utland			26 442	0

Penneo Dokumentnøkkel: 6GF5E-RUJRP-5XRDS-68QMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap 2024

--

Note 7 Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

	2024	2023
Gjeld sikret med pant	7 208 703	0
Garantiansvar	0	0
Sum gjeld og garantiansvar	7 208 703	0

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

Varer	39 045 163	0
Kundefordringer	18 405 057	0
Sum pantsatte eiendeler	57 450 220	0

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets utgang	0	0

Note 8 Lager av varer

Spesifikasjon av lager av varer, mv.	2024	2023
Handelsvarer	63 664 189	24 492 779
Sum	63 664 189	24 492 779

Varelageret er ikke nedskrevet for ukurans i 2024 eller 2023.

Note 9 Bundne midler

Konsern

Av totale bankinnskudd er kr 221 925 bundet til skyldig skattetrekk.



Dellia Group AS

Års- og konsernregnskap 2024

Note 10 Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er på kr 4 068 527. Denne er fordelt på 4 068 527 Aksjer hver pålydende kr 1
Dellia Group AS hadde følgende aksjonærer pr. 31.12. med eierandel over 1%.

	Antall	Eierandel
STORLI HOLDING AS	736 253	18,10
NUTRICOS GROUP AS	732 322	18,00
DSJ HOLDING AS	334 500	8,22
Skandinaviska Enskilda Banken AB - Nominee Elwing	290 493	7,14
JET JR. INVEST AS	206 553	5,08
Danske Bank A/S - Nominee Dinniejensen ApS	186 542	4,59
SUN-CHRIS HOLDING AS	101 800	2,50
ARTEL AS	94 342	2,32
ANDERSON INVEST AS	94 100	2,31
JENSEN HOLDING AS	84 700	2,08
UBS Switzerland AG - Nominee Cuprien Benoit	76 895	1,89
Nordnet Bank AB - Nominee MIL Invest OY	76 895	1,89
HEYERDAHL, CHRISTIAN HARLEM	73 922	1,82
HEYERDAHL, STEINAR ODD	73 922	1,82
ORAKEL HOLDING AS	73 222	1,80
HELLING HOLDING AS	73 222	1,80
OIV HOLDING AS	71 400	1,75
BRENNSUND HOLDING AS	70 148	1,72
HAVNERAAS AS	67 380	1,66
HUSVIK HOLDING AS	65 800	1,62
EJO HOLDING AS	56 502	1,39
JULIP INVEST AS	46 295	1,14
HORN INVEST AS	42 254	1,04
Øvrige under 1 %	339 065	8,33
	4 068 527	100

Penneo Dokumentnøkkel: 66F5E-RUJRP-5XRDS-68CMT-ANYWW-4Z9XP



Dellia Group AS
Års- og konsernregnskap 2024

Note 11 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 396 000	44 898 465	783 706	49 078 171
Årsresultat			2 816 860	2 816 860
Anvendt overkurs		-3 377 194	3 377 194	0
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Kontant/tingsinnskudd	672 527	34 971 404		35 643 931
Konsernbidrag		0	-2 977 760	-2 977 760
Egenkapital 31.12.	4 068 527	76 492 675	0	80 561 202

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	3 396 000	44 898 465	2 917 154	-1 024 189	50 187 431
Tingsinnskudd	672 527	34 971 404			35 643 932
Anvendt overkurs		-3 377 194	3 377 194		0
Effekt oppkjøp av minoriteter			-2 279 407	1 024 189	-1 255 218
Valutaforskjell			-507 133	0	-507 133
Årsresultat			6 163 199	0	6 163 199
Utbytter			-4 000 000	0	-4 000 000
Egenkapital 31.12.	4 068 527	76 492 675	5 671 005	0	86 232 208



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fjeringstad, John Ivar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1117510

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-05-02 13:10:56 UTC



Johansen, Dag Skipperud

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-497308

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-05-02 13:21:16 UTC



Eriksen, Jan Storli

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1511612

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-05-02 13:35:36 UTC



Eriksen, Jan Storli

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1511612

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-05-02 13:35:36 UTC



Horn, Hans Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1828453

IP: 88.89.xxx.xxx

2025-05-02 13:43:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6GF5E-RURP-5XRD5-68QMT-ANYWW-4Z9XP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.